
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2200562
Stavba: výměna čerpadla

KSO: CC-CZ:
Místo: Rapotice Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 811,15

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 82 811,15 17 390,34

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 100 201,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PZ2200562 

výměna čerpadla

Rapotice

SEŽEV facility s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 5. 2023 

..... ..........

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
PZ220056 . . . .2 výměna čerpadla

82 811,15

82 811,15

100 201,49

100 201,49

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výměna čerpadla 
Objekt:

PZ2200562 - výměna čerpadla

KSO: CC-CZ:
Místo: Rapotice Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 811,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 82 811,15 21,00% 17 390,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 201,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výměna čerpadla
Objekt:

PZ2200562 - výměna čerpadla
Místo: Rapotice Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 811,15

H SV - P ráce a dodávky HSV ...........

997 - Přesun sutě ...........

PSV - P ráce a dodávky  PSV ..... ...........

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ................

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení ................

741 - Elektroinstalace - silnoproud ..............

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výměna čerpadla
Objekt:

PZ2200562 - výměna čerpadla
Místo: Rapotice Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .. . ...........

D H SV Práce a dodávky HSV ...........

D 997 Přesun sutě ...........

i K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t ........ .......... ..........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

2 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t ........ .......... ..........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením 
a se složením, na vzdálenost do 1 km

D PSV Práce a dodávky PSV ..... ...........

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod ................
3 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m ........ ........ ........

PP Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25

4 K 722170943 Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4 kus ........ .......... ..........

PP Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky 
nátrubkové G 3/4

5 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus ........ ........ ..........

PP Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

6 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50 m ........ ........ ..........

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50

7 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m .......... ........ . ...........
PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80
VV 25 ..........
VV Součet ..........

8 K 722290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t ........ . ........... ........

PP Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

9 K 723120804 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 
25 m ........ ........ ..........

PP Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25

10 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus ........ ........ ..........

PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

11 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus ........ . ........... . . . ...........

PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč

12 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m t ........ .......... ......
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

13 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod .......... .......... . ...........
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér
VV "2 výjezdy instalat." 2*8 ..........
VV Součet ..........

14 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod ........ .......... . ...........
PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář
VV "2 výjezdy servis. mechanika"2*4 ........
VV Součet ........

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení ................
Domovní vodárna automatická tlaková stanice s

22 K 724211241 frekvenčním měničem dopravní výška 70 m průtok Q 6 
m3/h

soubor ........ . . . ........... . . . ...........

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Domovní vodárny automatické tlakové stanice s frekvenčním měničem 
dopravní výška H (m) a maximální průtok Q (m3/h) 70 m/6 m3/h

16 K 724221821 Demontáž vodáren domovních s ponorným čerpadlem 
nádrž do 500 l a hl do 15 m soubor ........ . ........... . ...........

PP Demontáž domovních vodáren s ponornými čerpadly s příslušenstvím a 
tlakovou nádrží objemu do 500 l, hloubky do 15 m

17 K 998724101 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v 
do 6 m t ........ . ........... ........

PP
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ..............

18 K 741122621 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m .......... ........ . ...........

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných 
kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 
až 4 mm2

19 M 34111064
kabe l in s ta la čn í já d ro  Cu p lné  izo lace P V C  p lá š ť  PV C  
450 /750V  (CYKY) 4x2,5m m 2

m .... . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . .. .

PP

VV
VV

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
4x2,5mm2
25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

..........

..........

20 K 741123811
Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 
3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně

m .......... ........ ..........

PP
Demontáž kabelů měděných uložených pevně plných kulatých počtu a 
průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 
až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2

21 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m t ........ . ........... ........

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Strana 6 z 6


		2023-06-30T10:55:29+0000




